BIOCOURIERS | PEVCICY PN )

Bap'ricn. AOCTaBKM 3aB)XAM 3aJI€XXUTb Bif KOHKpPEeTHOro micuna NMPU3HA4YE€HHA.

LliHn € octaTtouHMMM i BKOYAOTb NOBHEe ocobucre TpaHCNopPTyBaHHSA 3pa3KkiB 04HOro

KnieHTa 3 nabopatopii B nabopaTtopito, opeHay TPaHCNOPTHOINO KOHTEMHEpPA 3 PiAKMM a30TOoM,
6e3nepepBHE BUMIipIOBaHHA TEMMNEPATYPU i CTBOPEHHS MiACYMKOBUX 3BiTiB, WO MICTATb 3anmc
Temnepatypu. LiHa Takox Bktoyae B cebe BCi 360pu i nogaTku.

€EBPOMNA

MICLUE BIAMNPABJIEHHA

MICLE NPUHAOMY

KIHLEBA LIHA

€BPOINA

€BPOINA

€BPOINA

€BPOINA

€BPOINA

€BPOIA

NIBHIYHA AMEPUKA

€Bpona

MiBHiyHa AMepuka
MiBpeHHa AMepuka
Adpuka

A3isa

ABcTpanina Ta OkeaHis

250-2500 EUR

2600-3900 EUR

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

2900-5500 EUR

3900-5500 EUR

MICLUE BIAMNPABJIEHHA

MICLE MPUIAOMY

KIHLEBA LIIHA

MIBHIYHA AMEPUKA

MNIBHIYHA AMEPUKA

NMNIBHIYHA AMEPUKA

MIBHIYHA AMEPUKA

MNIBHIYHA AMEPUKA

NIBHIYHA AMEPUKA

NIBAEHHA AMEPUKA

€Bpona

MiBHiyHa AMepuka
MiBgeHHa AMepuka
Adpuka

A3ina

ABcTpanis Ta OkeaHisa

2600-3900 USD

1000-3500 USD

2900-4500 USD

3900-5500 USD

3900-5500 USD

3900-6000 USD

MICLUE BIANPABJIEHHA

MICLE MPUIAOMY

KIHUEBA UIHA

NIBAEHHA AMEPUKA
NIBAEHHA AMEPUKA
NIBAEHHA AMEPUKA
NIBAEHHA AMEPUKA
NIBAEHHA AMEPUKA

NIBAEHHA AMEPUKA

€spona

MiBHiyHa AMepuka
MiBpeHHa AMepuka
Adpuka

Asisa

ABcTpanisa Ta OkeaHist

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

2900-4500 EUR

3500-5500 EUR

4500-6900 EUR

4900-6900 EUR



A3IA
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MICUE BIAMNPABJIEHHA

MICLIE MPUIAOMY

KIHUEBA LUIHA

A3IA
A3IA
A3IA
A3IA
A3IA

A3IA

ADOPUKA

€Bpona

MiBHiyHa AMepuka
MiBpeHHa AMepuka
Adpuka

A3ina

ABcTpania Ta OkeaHisa

2900-5500 EUR

3900-5500 EUR

4500-6900 EUR

4500-6900 EUR

2900-5500 EUR

4900-7500 EUR

MICLUE BIAMNPABJIEHHA

MICLE NPUHAOMY

KIHLUEBA LIHA

ADPPUKA
ADPPUKA
A®PUKA
ADPPUKA
ADPUKA

AD®PUKA

ABCTPANIA TA
OKEAHIA

€spona

MiBHiuHa AMepuka
MiBaeHHa AMepuka
Adpuka

Asina

ABcTpanina Ta OkeaHis

2900-4500 EUR

3900-5500 EUR

3500-5500 EUR

3500-4500 EUR

4500-6900 EUR

4900-7500 EUR

MICLUE BIAMNPABJIEHHA

MICLE MPUIAOMY

KIHLEBA LIIHA

ABCTPA/IA TA OKEAHIA

ABCTPANIA TA OKEAHIA

ABCTPANIA TA OKEAHIA

ABCTPA/IA TA OKEAHIA

ABCTPANIA TA OKEAHIA

ABCTPAJISAA TA OKEAHIA

€Bpona

MiBHiyHa AMepuka
MiBpgeHHa AMepuka
Adpuka

A3ina

ABcTpanis Ta OkeaHist

3900-5500 EUR

3900-6000 EUR

4900-6900 EUR

4900-7500 EUR

4900-7500 EUR

4500-5900 EUR



